compreendendo cobertura securitária para os veículos oficiais pertencentes à frota da Câmara 

Municipal de Aparecida do Taboado/MS, conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas no Aviso de Contratação Direta e seus anexos. 

VALOR ESTIMADO: R$ 36.816,17 (trinta e seis mil, oitocentos e dezesseis reais e dezessete 

centavos). 

DATA E HORÁRIO DO INÍCIO DAS PROPOSTAS: Dia 27/01/2026, às 08h00 (MS) 

DATA E HORÁRIO DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: Dia 30/01/2026, às 08h00 (MS) 

E-MAIL PARA PARTICIPAÇÃO: licitacao@camaraaparecidadotaboado.ms.gov.br